
UCHWAŁA NR XXXIX/409/2022 
RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Szamotuły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ) oraz art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) oraz 
art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. , poz. 1479), Rada Miasta 
i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Szamotuły im. Edmunda Calliera Instytucja 
Kultury w brzmieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/209/2000 z dnia 30 października 2000 r. w sprawie nadania statutu 
Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Szamotuły 

 
 

Marian Płachecki 

 

Id: 8CEE6346-7B19-4CD1-89EF-8CF21E47A28F. Podpisany Strona 1



Id: 8CEE6346-7B19-4CD1-89EF-8CF21E47A28F. Podpisany Strona 1



Id: 8CEE6346-7B19-4CD1-89EF-8CF21E47A28F. Podpisany Strona 2



Id: 8CEE6346-7B19-4CD1-89EF-8CF21E47A28F. Podpisany Strona 3



Id: 8CEE6346-7B19-4CD1-89EF-8CF21E47A28F. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu  działalności 
kulturalnej (t.j. z 2000 r. poz. 194 z późn. zm. ) nastąpiła konieczność uchwalenia nowego statutu Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy Szamotuły. 

Dotychczasowy Statut Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Szamotuły obowiązywał  bez zmian od 
01.01.2001r. i przez ten okres niektóre jego zapisy stały się nieaktualne.  

Id: 8CEE6346-7B19-4CD1-89EF-8CF21E47A28F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



